
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Teleporto – Av. Presidente Vargas, 3131 – sala 1701 – Cidade Nova – Rio de Janeiro – RJ 

Tel.: (21) 2279-8003 e-mail: direcaoexecutiva@funarte.gov.br 
 

 
PORTARIA FUNARTE Nº 529, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2022. 

 
 

Dispõe sobre resultado final do Edital Prêmio 
Funarte Olimpíadas das Artes Visuais. 

 
 

O Presidente da Fundação Nacional de Artes - FUNARTE, nomeado pela Portaria nº 356, de 19 de abril de 
2021, publicada no D.O.U. de 20 de abril de 2021, apostilada pela Portaria de Pessoal FUNARTE nº 361, 
publicada no D.O.U. de 27 de outubro de 2022, no uso das atribuições que lhe confere o inciso VIII, do 
artigo 19, do Estatuto da Fundação Nacional de Artes – FUNARTE, aprovado pelo Decreto nº 11.240, de 
18 de outubro de 2022, publicado no D.O.U. de 19 de outubro de 2022; 
 
CONSIDERANDO QUE: 
 
I - A cláusula 1.1 do Edital Prêmio Funarte Olimpíadas das Artes Visuais constitui como seu objeto a premiação, 
mediante processo seletivo, de abrangência nacional, de 100 (cem) projetos, distribuídos em 10 (dez) categorias, 
como reconhecimento à produção artística e cultural de novos talentos no meio acadêmico. 
 
II - Nas categorias Arquitetura, Design de Moda, Design de Produto e Design Visual, dos 22 (vinte e dois) projetos 
inscritos, 06 (seis) tiveram nota final inferior a 25 (vinte e cinco) pontos e, conforme a cláusula 11.4, foram 
desclassificados.  
 
III - Não há recursos orçamentários para suportar a redistribuição de 24 (vinte e quatro) prêmios, conforme o 
critério apresentado na cláusula 5.2.1 do edital. 
 
IV - O pagamento dos prêmios aos selecionados está condicionado à existência de disponibilidade orçamentária e 
financeira, caracterizando a seleção como expectativa de direito do(a) proponente, de acordo com a cláusula 2.1.1 
do presente edital. 
 
 
RESOLVE: 
 
I - Tornar público o seu resultado final, que contemplou 76 (setenta e seis) projetos:  
 
Categoria: ARQUITETURA 
 
Classificação: 1º 
Número de inscrição: 159200 
Nome completo: Iorrana Vitoria Oliveira Osorio 
Título do projeto: Ponto de Ônibus OW Organic 
Cidade: Goiânia 
Estado: GO 
Nota: 46,37 
 
Classificação: 2º 
Número de inscrição: 159038 
Nome completo: Idalina Rayane Rodrigues 
Título do projeto: Pavilhão Tetris 



 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Teleporto – Av. Presidente Vargas, 3131 – sala 1701 – Cidade Nova – Rio de Janeiro – RJ 

Tel.: (21) 2279-8003 e-mail: direcaoexecutiva@funarte.gov.br 
 

Cidade: Maringá 
Estado: PR 
Nota: 42,37 
 
Classificação: 3º 
Número de inscrição: 161699 
Nome completo: Ellen Casanova Nunes 
Título do projeto: Projeto paisagístico - Parque Sensorial 
Cidade: Florianópolis 
Estado: SC 
Nota: 38,73 
 
Categoria: ARTE DIGITAL 
 
Classificação: 1º 
Número de inscrição: 162544 
Nome completo: Camila dos Santos 
Título do projeto: Balu@rte 
Cidade: Santa Maria 
Estado: RS 
Nota: 46,17 
 
Classificação: 2º 
Número de inscrição: 162829 
Nome completo: Thiago André de Lima Costa 
Título do projeto: Xirê afrocubista 
Cidade: João Pessoa 
Estado: PB 
Nota: 45,20 
 
Classificação: 3º 
Número de inscrição: 162872 
Nome completo: Lígia Villaron Pires 
Título do projeto: 10 estudos para uma videodança interativa 
Cidade: Campinas 
Estado: SP 
Nota: 44,43 
 
Classificação: 4º 
Número de inscrição: 162865 
Nome completo: Claudio de Melo Filho 
Título do projeto: Data-river 
Cidade: Campinas 
Estado: SP 
Nota: 42,63 
 
Classificação: 5º 
Número de inscrição: 158101 
Nome completo: Luiz Fernando Yago da Silva 
Título do projeto: Brasil Real 



 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Teleporto – Av. Presidente Vargas, 3131 – sala 1701 – Cidade Nova – Rio de Janeiro – RJ 

Tel.: (21) 2279-8003 e-mail: direcaoexecutiva@funarte.gov.br 
 

Cidade: Vitória 
Estado: ES 
Nota: 40,63 
 
Classificação: 6º 
Número de inscrição: 157913 
Nome completo: Thiago Pinto de Rezende 
Título do projeto: Obra em Processo 
Cidade: Rio de Janeiro 
Estado: RJ 
Nota: 39,77 
 
Classificação: 7º 
Número de inscrição: 162785 
Nome completo: Camila Müller Paquilin 
Título do projeto: Visions of Culture - Feito no Brasil 
Cidade: Porto Alegre 
Estado: RS 
Nota: 39,70 
 
Classificação: 8º 
Número de inscrição: 162883 
Nome completo: Luiza Silva Colato 
Título do projeto: Baião dos Morto Vivo 
Cidade: São Paulo 
Estado: SP 
Nota: 39,63 
 
Classificação: 9º 
Número de inscrição: 162086 
Nome completo: Thierry de Lima Queiroz Marques 
Título do projeto: Com amor daqui de dentro 
Cidade: Bayeux 
Estado: PB 
Nota: 39,27 
 
Classificação: 10º 
Número de inscrição: 162019 
Nome completo: Sildelane Vitor Marques 
Título do projeto: A Vaqueira 
Cidade: Paulista 
Estado: PE 
Nota: 37,90 
 
Categoria: DESENHO 
 
Classificação: 1º 
Número de inscrição: 162518 
Nome completo: Pedro Prates Romero 
Título do projeto: Apaego 



 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Teleporto – Av. Presidente Vargas, 3131 – sala 1701 – Cidade Nova – Rio de Janeiro – RJ 

Tel.: (21) 2279-8003 e-mail: direcaoexecutiva@funarte.gov.br 
 

Cidade: Belo Horizonte 
Estado: BH 
Nota: 44,37 
 
Classificação: 2º 
Número de inscrição: 157256 
Nome completo: Annia Rizia Lima dos Santos 
Título do projeto: Cero yorubá 
Cidade: Salvador 
Estado: BA 
Nota: 44,13 
 
Classificação: 3º 
Número de inscrição: 162847 
Nome completo: Isabela Garcia Malheiro 
Título do projeto: (Re)descobertas 
Cidade: São Paulo 
Estado: SP 
Nota: 42,20 
 
Classificação: 4º 
Número de inscrição: 162408 
Nome completo: Giulianna Vitoria Augusta Ramos 
Título do projeto: Desenho para saber. Escrevo para lembrar 
Cidade: Nerópolis 
Estado: GO 
Nota: 40,00 
 
Classificação: 5º 
Número de inscrição: 160530 
Nome completo: Eduardo Carvalho dos Reis 
Título do projeto: A Arte da Reciprocidade 
Cidade: Franca 
Estado: SP 
Nota: 38,87   
 
Classificação: 6º 
Número de inscrição: 162857 
Nome completo: Elson de Sousa Ferreira 
Título do projeto: Pretas Vivências 
Cidade: Salvador 
Estado: BA 
Nota: 38,67 
 
Classificação: 7º 
Número de inscrição: 162815 
Nome completo: Pâmela Quintino Valadares Schroeder 
Título do projeto: Coragem para Ser 
Cidade: Joinville 
Estado: SC 



 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Teleporto – Av. Presidente Vargas, 3131 – sala 1701 – Cidade Nova – Rio de Janeiro – RJ 

Tel.: (21) 2279-8003 e-mail: direcaoexecutiva@funarte.gov.br 
 

Nota: 38,63 
Classificação: 8º 
Número de inscrição: 160176 
Nome completo: Joyce Barbosa Pereira 
Título do projeto: Série Desa(brocha) 
Cidade: Ceilândia 
Estado: DF 
Nota: 38,27 
 
Classificação: 9º 
Número de inscrição: 162593 
Nome completo: Dante Silva e Souza 
Título do projeto:  "Autorretrato" íntimo e vulnerável 
Cidade: Natal 
Estado: RN 
Nota: 38,07 
 
Classificação: 10º 
Número de inscrição: 162880 
Nome completo: Mayara Braga Marques 
Título do projeto: All star que não é azul 
Cidade: Niterói  
Estado: RJ 
Nota: 36,80 
 
Categoria: DESIGN DE MODA 
 
Classificação: 1º 
Número de inscrição: 162581 
Nome completo: Paulo Gustavo Carvalho dos Santos 
Título do projeto: Coleção Museu e o Mundo 
Cidade: Rio de Janeiro 
Estado: RJ 
Nota: 46,75 
 
Classificação: 2º 
Número de inscrição: 162819 
Nome completo: Matheus Vinícius Gonzaga de Oliveira 
Título do projeto: Donas da palha: a independência feminina no cerrado mineiro 
Cidade: Contagem 
Estado: MG 
Nota: 46,00 
 
Classificação: 3º 
Número de inscrição: 162966 
Nome completo: Ana Carolina Hiera Camargo 
Título do projeto: Costurando a Paisagem 
Cidade: São Francisco do Sul 
Estado: SC 
Nota: 41,60 



 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Teleporto – Av. Presidente Vargas, 3131 – sala 1701 – Cidade Nova – Rio de Janeiro – RJ 

Tel.: (21) 2279-8003 e-mail: direcaoexecutiva@funarte.gov.br 
 

 
Classificação: 4º 
Número de inscrição: 161974 
Nome completo: Danyel Stevys de Barros Costa 
Título do projeto: CARIRICOLAB. REDE DE ECONOMIA CRIATIVA E SUSTENTABILIDADE: TÉCNICAS DE 
CUSTOMIZAÇÃO E UPCYCLING - RECRIANDO MODA 
Cidade: Juazeiro do Norte 
Estado: CE 
Nota: 40,50 
 
Classificação: 5º 
Número de inscrição: 160182 
Nome completo: Emanuella Scoz  
Título do projeto: Design de valor moda periférica 
Cidade: Blumenau 
Estado: SC 
Nota: 40,45 
 
Classificação: 6º 
Número de inscrição: 162730 
Nome completo: Célio Celestino Almeida Cavalcante 
Título do projeto: TECITURA PARA OXUM 
Cidade: Fortaleza 
Estado: CE 
Nota: 28,00 
 
Classificação: 7º 
Número de inscrição: 162884 
Nome completo: Joyce Kelly de Almeida Mendes 
Título do projeto: Um nó francês no Sertão 
Cidade: Fortaleza 
Estado: CE 
Nota: 25,80 
 
Categoria: DESIGN DE PRODUTO 
 
Classificação: 1º 
Número de inscrição: 162754 
Nome completo: Igor Klopass Klug 
Título do projeto: Luminária Guará 
Cidade: Joinville 
Estado: SC 
Nota: 44,63 
 
Classificação: 2º 
Número de inscrição: 162775 
Nome completo: Henrique Cantilho da Silva 
Título do projeto: METROPOLIS: Sistema modular multifuncional por encaixes 
Cidade: Rio de Janeiro 
Estado: RJ 



 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Teleporto – Av. Presidente Vargas, 3131 – sala 1701 – Cidade Nova – Rio de Janeiro – RJ 

Tel.: (21) 2279-8003 e-mail: direcaoexecutiva@funarte.gov.br 
 

Nota: 44,50 
Classificação: 3º 
Número de inscrição: 158244 
Nome completo: Amanda Valeria Duarte Sousa 
Título do projeto: Cadeira Curviforme 
Cidade: Teresina 
Estado: PI 
Nota: 40,97 
 
Categoria: DESIGN VISUAL 
 
Classificação: 1º 
Número de inscrição: 162749 
Nome completo: Maria Eduarda Silva 
Título do projeto: Narrações brasileiras 
Cidade: Joinville 
Estado: SC 
Nota: 43,63 
 
Classificação: 2º 
Número de inscrição: 162745 
Nome completo: Eduardo Kersten Veiga 
Título do projeto: Terra Adorada 
Cidade: Joinville 
Estado: SC 
Nota: 41,73 
 
Classificação: 3º 
Número de inscrição: 162506 
Nome completo: Arthur de Oliveira Enseñat 
Título do projeto: Real de Janeiro 
Cidade: Seropédica 
Estado: RJ 
Nota: 40,30 
 
Categoria: ESCULTURA 
 
Classificação: 1º 
Número de inscrição: 162551 
Nome completo: Pedro Henrique Hochscheid Stelmach 
Título do projeto: Contenção 
Cidade: Porto Alegre 
Estado: RS 
Nota: 44,95 
 
Classificação: 2º 
Número de inscrição: 158395 
Nome completo: Mariana Kaori Akamine 
Título do projeto: Cuspido e Escarrado 
Cidade: São Paulo 



 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Teleporto – Av. Presidente Vargas, 3131 – sala 1701 – Cidade Nova – Rio de Janeiro – RJ 

Tel.: (21) 2279-8003 e-mail: direcaoexecutiva@funarte.gov.br 
 

Estado: SP 
Nota: 43,00 
 
Classificação: 3º 
Número de inscrição: 162974 
Nome completo: Yasmin Almeida Ávila 
Título do projeto: Dépaysement 
Cidade: Natal 
Estado: RN 
Nota: 42,25 
 
Classificação: 4º 
Número de inscrição: 161539 
Nome completo: Thais Mitie Shibuya 
Título do projeto: A correnteza 
Cidade: São Paulo 
Estado: SP 
Nota: 37,80 
 
Classificação: 5º 
Número de inscrição: 162992 
Nome completo: Cecilia Bianco Rosas 
Título do projeto: Amamentação brasileira 
Cidade: Resende  
Estado: RJ 
Nota: 37,40 
 
Classificação: 6º 
Número de inscrição: 162836 
Nome completo: Laís Paim Larangeira 
Título do projeto: Arte meio ambiente e educação 
Cidade: Porto Alegre 
Estado: RS 
Nota: 36,75 
 
Classificação: 7º 
Número de inscrição: 157963 
Nome completo: Sarah Mantuan 
Título do projeto: Concha Urbana 
Cidade: Rio de Janeiro 
Estado: RJ 
Nota: 35,25 
 
Classificação: 8º 
Número de inscrição: 162971 
Nome completo: Brenda Klein 
Título do projeto: Remendo 
Cidade: Porto Alegre 
Estado: RS 
Nota: 34,15 



 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Teleporto – Av. Presidente Vargas, 3131 – sala 1701 – Cidade Nova – Rio de Janeiro – RJ 

Tel.: (21) 2279-8003 e-mail: direcaoexecutiva@funarte.gov.br 
 

 
Classificação: 9º 
Número de inscrição: 162864 
Nome completo: Julia Fernandes Silva 
Título do projeto: Nascente Velho Chico 
Cidade: Ouro Preto 
Estado: MG 
Nota: 33,45 
 
Classificação: 10º 
Número de inscrição: 162915 
Nome completo: Romário Silva de Oliveira Costa 
Título do projeto: SERPENTIMENTOS - A arte transformará toda tensão em vida. 
Cidade: Salvador 
Estado: BA 
Nota: 33,00 
 
Categoria: FOTOGRAFIA 
 
Classificação: 1º 
Número de inscrição: 162786 
Nome completo: Eric de Sousa Estevao 
Título do projeto: Prainha Resiste! 
Cidade: Aracaju 
Estado: SE 
Nota: 46,17 
 
Classificação: 2º 
Número de inscrição: 157448 
Nome completo: Debora Teixeira dos Anjos Silva 
Título do projeto: Bucho Cheio 
Cidade: Caruaru 
Estado: PE 
Nota: 45,43 
 
Classificação: 3º 
Número de inscrição: 157070 
Nome completo: Rafael Vilarouca Peixoto Correia 
Título do projeto: Quando o passado for presente lembra-se de mim no futuro 
Cidade: Icó 
Estado: CE 
Nota: 45,07 
 
Classificação: 4º 
Número de inscrição: 162597 
Nome completo: Ana Carolina Rolim Granja 
Título do projeto: Bailarina 
Cidade: Nazaré Paulista 
Estado: SP 
Nota: 45,00 



 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Teleporto – Av. Presidente Vargas, 3131 – sala 1701 – Cidade Nova – Rio de Janeiro – RJ 

Tel.: (21) 2279-8003 e-mail: direcaoexecutiva@funarte.gov.br 
 

 
Classificação: 5º 
Número de inscrição: 161841 
Nome completo: Tiago Barros Meirelles 
Título do projeto: Trezentos e setenta e cinco mil e trezentos passos 
Cidade: Florianópolis 
Estado: SC 
Nota: 43,20 
 
Classificação: 6º 
Número de inscrição: 162996  
Nome completo: Allanis Machado Viera de Souza 
Título do projeto: ENLACE DE SOLUTUDE 
Cidade: Rio de Janeiro 
Estado: RJ 
Nota: 42,73 
 
Classificação: 7º 
Número de inscrição: 162561 
Nome completo: Beatriz Machado Alves Nogueira 
Título do projeto: PRISÕES ALTERIDADE E AFETOS: QUANTAS VERDADES CABEM EM UMA FOTOGRAFIA? 
Cidade: Fortaleza 
Estado: CE 
Nota: 42,67 
 
Classificação: 8º 
Número de inscrição: 162206 
Nome completo: Eduardo Rogalski da Silva 
Título do projeto: Sonho com a rua que me atravessa 
Cidade: Curitiba 
Estado: PR 
Nota: 41,77 
 
Classificação: 9º 
Número de inscrição: 160476 
Nome completo: Rafael Cristiano Ferreira de Amorim 
Título do projeto: dois rapazes de mãos dadas 
Cidade: Rio de Janeiro 
Estado: RJ 
Nota: 41,60 
 
Classificação: 10º 
Número de inscrição: 158782 
Nome completo: Dilemardo Martins Cardoso Net 
Título do projeto: Corpo de recusa 
Cidade: Rio de Contas 
Estado: BA 
Nota: 41,37 
 
 



 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Teleporto – Av. Presidente Vargas, 3131 – sala 1701 – Cidade Nova – Rio de Janeiro – RJ 

Tel.: (21) 2279-8003 e-mail: direcaoexecutiva@funarte.gov.br 
 

 
Categoria: GRAVURA 
 
Classificação: 1º 
Número de inscrição: 160418 
Nome completo: Carla Désirée dos Santos Menezes 
Título do projeto: Agô 
Cidade: Cariacica 
Estado: ES 
Nota: 46,75 
 
Classificação: 2º 
Número de inscrição: 160760 
Nome completo: Lucas Garcia da Silveira Begosso 
Título do projeto: Livro de artista sobre terra trabalho e família: Uma proposta para gravura 
Cidade: Campinas 
Estado: SP 
Nota: 45,75 
 
Classificação: 3º 
Número de inscrição: 159109 
Nome completo: Elencristina Schneider 
Título do projeto: códigos do inconsciente: as sementes do amanhã 
Cidade: Guaratuba  
Estado: PR 
Nota: 44,75 
 
Classificação: 4º 
Número de inscrição: 162465 
Nome completo: Sophia Benuthe Beltrão Coelho da Paz 
Título do projeto: "Figura III" 
Cidade: São Paulo 
Estado: SP 
Nota: 44,50 
 
Classificação: 5º 
Número de inscrição: 162563 
Nome completo: Daniel Chang Yuan 
Título do projeto: Floresta Tropical 
Cidade: São Paulo 
Estado: SP 
Nota: 42,90 
 
Classificação: 6º 
Número de inscrição: 157456 
Nome completo: Allan Berbert Carvalho Faria 
Título do projeto: Retratos como experiência 
Cidade: Belo Horizonte 
Estado: MG 
Nota: 42,50 



 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Teleporto – Av. Presidente Vargas, 3131 – sala 1701 – Cidade Nova – Rio de Janeiro – RJ 

Tel.: (21) 2279-8003 e-mail: direcaoexecutiva@funarte.gov.br 
 

 
Classificação: 7º 
Número de inscrição: 160386 
Nome completo: George Santos de Oliveira 
Título do projeto: Gravura em Evidência 
Cidade: Salvador 
Estado: BA 
Nota: 42,25 
 
Classificação: 8º 
Número de inscrição: 162040 
Nome completo: Igor Pessoa de Barauna 
Título do projeto: "A fortuna" da série "Cartas" 
Cidade: Belém 
Estado: PA 
Nota: 42,00 
 
Classificação: 9º 
Número de inscrição: 162608 
Nome completo: Larissa da Silva Saldanha Lima 
Título do projeto: Ensaio sobre ela 
Cidade: Natal 
Estado: RN 
Nota: 41,00 
 
Classificação: 10º 
Número de inscrição: 162652 
Nome completo: Juliana Nobre Alves 
Título do projeto: Noite Clara 
Cidade: Rio de Janeiro 
Estado: RJ 
Nota: 40,50 
 
Categoria: PINTURA 
 
Classificação: 1º  
Número de inscrição: 161681 
Nome completo: Clara Luz de Castro Brandão 
Título do projeto: Paisagem em desvio 
Cidade: São Paulo 
Estado: SP 
Nota: 48,95 
 
Classificação: 2º 
Número de inscrição: 159261 
Nome completo: Luísa Covolan 
Título do projeto: A La Mesa 
Cidade: Curitiba 
Estado: PR 
Nota: 45,55 



 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Teleporto – Av. Presidente Vargas, 3131 – sala 1701 – Cidade Nova – Rio de Janeiro – RJ 

Tel.: (21) 2279-8003 e-mail: direcaoexecutiva@funarte.gov.br 
 

 
Classificação: 3º 
Número de inscrição: 158061 
Nome completo: Daniel Rocha Stofel de Souza 
Título do projeto: Acantalho - Série Portais Pareitonímicos 
Cidade: São Bernardo do Campo 
Estado: SP 
Nota: 44,95 
 
Classificação: 4º 
Número de inscrição: 162948 
Nome completo: Rachel de Lima e Silva 
Título do projeto: O Grande Cortejo 
Cidade: Itaguaí 
Estado: RJ 
Nota: 44,75 
 
Classificação: 5º 
Número de inscrição: 162778 
Nome completo: Walmir Elias Schwingel 
Título do projeto: A beleza do efêmero 
Cidade: Trindade 
Estado: GO 
Nota: 44,40 
 
Classificação: 6º 
Número de inscrição: 160172 
Nome completo: Ana Letícia Sobral Coelho 
Título do projeto: Expresso Sudamericah 
Cidade: Fortaleza 
Estado: CE 
Nota: 44,35 
 
Classificação: 7º 
Número de inscrição: 162799 
Nome completo: Yan França Casares 
Título do projeto: Galhos Brasileiros 
Cidade: Rio de Janeiro 
Estado: RJ 
Nota: 44,00 
 
Classificação: 8º 
Número de inscrição: 162983 
Nome completo: Júlia Pereira Hallal 
Título do projeto: Deflúvio Museal 
Cidade: São Paulo 
Estado: SP 
Nota: 43,85 
 
 



 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Teleporto – Av. Presidente Vargas, 3131 – sala 1701 – Cidade Nova – Rio de Janeiro – RJ 

Tel.: (21) 2279-8003 e-mail: direcaoexecutiva@funarte.gov.br 
 

 
Classificação: 9º 
Número de inscrição: 157540 
Nome completo: Hannah da Cunha Motta Carvalho 
Título do projeto: Ser Cada Célula Que Se É 
Cidade: Niterói 
Estado: RJ 
Nota: 43,20 
 
Classificação: 10º 
Número de inscrição: 162825 
Nome completo: Helder Bruno Oliveira dos Santos 
Título do projeto: Inacabadas 
Cidade: Ceará Mirim 
Estado: RN 
Nota: 42,75 

 
II - Essa portaria entra em vigor na data da sua publicação no D.O.U e disponível na página eletrônica da Funarte: 
https://www.gov.br/funarte/pt-br/editais/2022  

   
 
 
 
 
 

   TAMOIO ATHAYDE MARCONDES  
Presidente   

https://www.gov.br/funarte/pt-br/editais/2022

